[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4447/2020 - 03/12/2020 15:27

INDICAÇÃO Nº 2384/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem no campo de futebol do bairro Cruzeiro do Sul.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda roçagem no campo de futebol situado na Rua Sebastião Furlan e Rua Benedito de Camargo no Bairro Cruzeiro do Sul, neste município.
Justificativa:
Fomos procurados por munícipes solicitando roçagem e limpeza no campo de futebol. Também solicitaram a manutenção do campo, pois um dos lados tem um buraco que pode provocar acidentes. Uma árvore também está caída sobre o campo e precisa ser retirada.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-